
26. Hahnbacher 

Adventsmarkt 

Rund um die Pfarrkirche 

 
 

 

Samstag, den 02.12.2023 

ab 15.00 Uhr geöffnet 
 

 

15.30 Uhr Eröffnung mit Bürgermeister Bernhard Lindner, dem 

HKA und den Hahnbacher Marktbläsern  

 

16.00 Uhr 

 

Kindergarten Süß Aufführungen 

18.45 Uhr Jagdhornbläser der Jägerkameradschaft Hahnbach 

 

21.30 Uhr Ende 
    

                                                                                            

 

 

Sonntag, den 03.12.2023 
 

ab 14:00 Uhr geöffnet 
 

15.00 Uhr 
 

15.15 Uhr 
 

16.00 Uhr  
 

17.00 Uhr 
 

19.00 Uhr 

Aufführung Kindergarten Hahnbach (Klapperstörche) 
 

Aufführung Kindergarten Hahnbach (Blumenwiese) 
 

Eventueller Besuch vom Nikolaus  
 

Hahnbacher Marktbläser 
 

Ende 
 

 

  



  

  

  
                                                                

Mitwirkende beim Adventsmarkt 
 

 

 

1 CSU OV – Hahnbach Bauernseufzer, Bier 

2 Mädchengruppe Hahnbach  Schokofrüchte, Punsch 

3 Kath. Frauenbund  
Whisky – Punsch, heißen Aperol, 

Deko und Filzartikel. 

4 KLJB Iber Glühwein, Waffeln, Pizza  

5 KBV Hahnbach Bratwürste vom Grill   

6 Höcherl Christina Weihnachtsdeko  

7 Elternbeirat, Kindergarten Hahnbach 
Heiße Schokolade, Wiener, Pils und 

Süßigkeiten 

8 Familie Mildner Weihnachts-Deko 

9 Pfarrgemeinderat Hahnbach Eine-Welt-Laden 

   

   

 

                                                                

 

                                               

                                                                        
 

 


